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MUNICÍPIO DE APODI 

CAMARA MUNICIPAL DE APODI                                           

Listagem da Ordem Cronologica de Pagamento: 

JANEIRO/2023. 

Período De 01/01/2023 Até 31/01/2023

 

 

 

 

 

Data de Emissão: 31/01/2023  08:47 

 

Nº Liquidação Data

 

 

Nº Empenho  Credor  Vlr Liquidação Vlr Pago  

17933 

17936 

17940 

17944 

17948 

17952 

17955 

17959 

17962 

17965 

17967 

17970 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

20/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

2010001/2023 

2010001/2023 

2010002/2023 

2010003/2023 

2010004/2023 

20010001/2023 

20010001/2023 

2010005/2023 

2010006/2023 

2010007/2023 

2010008/2023 

2010009/2023 

 FOPAG – AGENTES POLITICOS  

FOPAG- 13° SALARIO AGENTES POLITICOS 

FOPAG – ASSISTENTES PARLAMENTAR ESPECIAIS 

FOPAG – CHEFES DE GABINETE 

FOPAG – COMISSIONADOS 

FOPAG – ADMINISTRATIVO 

FOPAG – 13° SALARIO ADMINISTRATIVO 

FECAM 

MF E AF CONSTRUÇÕES E SERVIÇS LTDA 

NOSSA CASA APODI MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

RANSWAGNER CARDOSO NORONHA 

DANIEL HENRIQUE FERNANDES JALES COSTA 

 93.100,00 

7.000,00 

42.250,00 

44.086,66 

30.755,00 

30.476,99 

2.444,78 

1.162,00 

7.047,00 

39.360,00 

6.500,00 

929,60 

51.129,63 

5.516,30 

36.385,35 

38.726,14 

27.305,13 

24.619,33 

2.218,76 

1.162,00 

7.047,00 

39.360,00 

5.063,50 

929,60 

1

8 



 

2 
 

17972 

17974 

17976 

17978 

17980 

17982 

17984 

17986 

17988 

17990 

17992 

17994 

18016 

18018 

18035 

18037 

18044 

18048 

18042 

18050 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

26/01/2023 

27/01/2023 

27/01/2023 

27/01/2023 

27/01/2023 

30/01/2023 

30/01/2023 

31/01/2023 

31/01/2023 

2010010/2023 

2010011/2023 

2010012/2023 

2010013/2023 

2010014/2023 

2010015/2023 

2010016/2023 

16010001/2023 

2010017/2023 

2010018/2023 

19010001/2023 

2010019/2023 

20010002/2023 

20010003/2023 

20010004/2023 

20010005/2023 

27010001/2023 

27010003/2023 

2010006/2023 

27010004/2023 

J M DE A NORONHA  

F E C NOGUEIRA EIRELI 

FRANCISCO AUDERLANDIO DE A. LIMA 

AKS CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 

JANIO EDUARDO DUARTE DA SILVA 

MARIA EDUARDA TORRES DA COSTA 

NARA SIBELI DA COSTA GURGEL 

FRANCILEIDE GOMES DOS SANTOS 

LUZIA ANDRELINA DE OLIVEIRA BEZERRA 

MARIA SARILENE BARROS DE OLIVEIRA 

MERITUS ASSESSORIA CONTABIL  

LUIS ALBERTO DE PAIVA JUNIOR 

SIASP 

REBECA VICTORIA POCIANO DE MENEZES 

EDUARDA MAIARA SILVEIRA LIMA 

A3 SERVIÇO DE ENERGIA SOLAR 

DIARIA – ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR 

DIARIA – ANTONIO ANGELO DE S. SUASSUNA 

MF E AF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

VERBA IDENIZATORIA – FELIPE GUSTAVO DE L. OLIVEIRA 

2.083,20 

5.040,00 

1.149,75 

3.720,00 

3.796,80 

1.120,00 

1.154,30 

720,00 

1.064,00 

1.108,68 

2.108,60 

1.131,20 

2.400,00 

396,00 

388,66 

22.746,31 

350,00 

350,00 

3.654,00 

265,98 

2.083,20 

5.040,00 

1.149,75 

3.720,00 

3.796,80 

1.120,00 

1.154,30 

720,00 

1.064,00 

1.108,68 

2.108,60 

1.131,20 

2.400,00 

396,00 

388,66 

22.746,31 

350,00 

350,00 

3.654,00 

265,98 
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N° 20  R$ 359.859,51  R$ 294.210,22  

 

LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE MAIO DE 2000 (Dispõe sobre a observância a responsabilidade fiscal) 

                                       RESOLUÇÃO Nº 032/2016 (Dispõe sobre a observância da ordem cronológica de pagamentos TCE-RN) 

 

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR     ISAAC SAMUEL DO CARMO    ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO 

Presidente da Câmara                                    controlador                                             Diretora de Finança 

 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lcp%20101-2000?OpenDocument

